Município de

Dois Vizinhos
                 Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                         CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos interessados,
que está instaurando processo de CHAMAMENTO PÚBLICO para: CREDENCIAMENTO
DE EMPRESA MÉDICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, EM CONFORMIDADE COM A LEI N° 8.666/93 E SUAS
ALTERAÇÕES, LEI N° 8.080/90, RESOLUÇÃO 004/2010 E O TAC N° 031/2015
FIRMADO COM O MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO DE PATO BRANCO.

Data e horário de abertura: 13 de abril de 2020 a partir das 8 horas e 00 minutos.

Local: Sala de Licitações – Prefeitura Municipal, com endereço na Avenida Rio Grande do
Sul, n.º 130 – Dois Vizinhos – PR.

Valor Estimado: R$ 612.000,00 (seiscentos e doze mil reais).

O edital estará à disposição dos interessados no site www.doisvizinhos.pr.gov.br licitações
e propostas.

Dois Vizinhos, 18 de março de 2020.

Raul Camilo Isotton
Prefeito